(جامع ترمذی کتاب البر و الصلۃ باب ما جاء فی تعظیم المؤمن حدیث نمبر 1955)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 04

جمعتہ المبارک 27 جنوری 2017ء
28 ربیع الثانی 1438 ہجری قمری 27 ص 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

ہم پورے اطمینان اور یقین کے ساتھ یہ جانتے ہیں کہ وہ اللہ اپنے دین کی مدد فرمائے گا اور اسے دشمنوں سے بچائے گا۔ اور آسمان سے اسے تمام ادیان پر غلبہ دے گا۔